
7

2

5

1

6

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月7日（金）4回大井5日

 3R サラ系２歳　新馬 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：2,900,000 円　／　2 着：1,160,000 円　／　3 着：725,000 円　／　4 着：435,000 円　／　5 着：290,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ヘブンリーキス
父:スターリングローズ  母:センターアリーナ

牡  2 森泰斗
54.0

1:30.6
(－)

2-2-2 38.9 － 3 446
(－)

田中正人（小林）
田頭勇貴
サンローゼン

2 2 サブノアカゾナエ
父:ロージズインメイ  母:サブノイナズマ

牝  2 矢野貴之
54.0

1:31.9
(6)

6-5-3 39.6 － 1 455
(－)

堀千亜樹（小林）
中川三郎
藤沢牧場

3 5 ロイヤルペガサス
父:ハタノヴァンクール  母:フライバイペガサス

牡  2 真島大輔
54.0

1:31.9
(ハナ)

1-1-1 40.4 － 2 491
(－)

宗形竹見（大井）
（有）槇本牧場
槙本牧場

4 1 フェリスウイング
父:タイキシャトル  母:フェリスホイール

牝  2 坂井英光
54.0

1:34.2
(タイサ)

3-3-4 42.2 － 5 436
(－)

月岡健二（大井）
谷口祐人
大北牧場

5 6 ハッピーパワポケ
父:シニスターミニスター  母:ハッピーチャート

牡  2 西啓太
54.0

1:35.6
(7)

5-4-5 43.4 － 4 425
(－)

福永敏（小林）
立岡広美
対馬　正

6 3 フジマサローズ
父:ローズキングダム  母:エイシンキンチェム

牝  2 楢崎功祐
54.0

1:36.5
(4)

4-6-6 43.4 － 6 421
(－)

久保杉隆（大井）
藤原正一
栄進牧場

7 4 アヴァンテュール
父:ベルシャザール  母:ギルティーコンシェンス

牡  2 横川怜央
54.0

1:36.5
(ハナ)

7-7-7 42.2 － 7 409
(－)

宮浦正行（大井）
北嶋義三
北島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,1,3,6,2,4

5,7,1,6,2,3,4

5,7,2,1,6,3,4

払戻金
単 勝 7 590円

複 勝 7 210円

2 150円

ワイド 2-7 220円

5-7 300円

2-5 170円

馬 連 2-7 740円

馬 単 7-2 1,790円

3連複 2-5-7 510円

3連単 7-2-5 4,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


