3R サラ系2歳 新馬					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本質	【本賞金】1 着:2,900,000 円 / 2 着:1,160,000 円 / 3 着:725,000 円 / 4 着:435,000 円 / 5 着:290,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7	ヘブンリーキス 父:スターリングローズ 母:センターアリーナ	牡 2	森泰斗 54.0	1:30.6 (—)	2-2-2	38.9	_	3	446 (-)	田中正人(小林) 田頭勇貴 サンローゼン	
2 2	2	サブノアカゾナエ 父:ロージズインメイ 母:サブノイナズマ	牝 2	矢野貴之 54.0	1:31.9 (6)	6-5-3	39.6	_	1	455 (-)	堀千亜樹(小林) 中川三郎 藤沢牧場	
3 5	5	ロイヤルペガサス 父:ハタノヴァンクール 母:フライバイペガサス	牡 2	真島大輔 54.0	1:31.9 (ハナ)	1-1-1	40.4	-	2	491 (-)	宗形竹見(大井) (有)槇本牧場 槙本牧場	
4 1	1	フェリスウイング 父:タイキシャトル 母:フェリスホイール	牝 2	坂井英光 54.0	1:34.2 (タイサ)	3-3-4	42.2	_	5	436 (-)	月岡健二(大井) 谷口祐人 大北牧場	
5 6	6	ハッピーパワポケ 父:シニスターミニスター 母:ハッピーチャート	牡 2	西啓太 54.0	1:35.6 (7)	5-4-5	43.4	_	4	425 (-)	福永敏(小林) 立岡広美 対馬 正	
6 3	3	フジマサローズ 父:ローズキングダム 母:エイシンキンチェム	牝 2	楢崎功祐 54.0	1:36.5	4-6-6	43.4	_	6	421 (-)	久保杉隆(大井) 藤原正一 栄進牧場	
7 4	4	アヴァンテュール 父:ベルシャザール 母:ギルティーコンシェンス	牡 2	横川怜央 54.0	1:36.5 (ハナ)	7-7-7	42.2	_	7	409 (-)	宮浦正行(大井) 北嶋義三 北島牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	5,7,1,3,6,2,4
3コーナー	5,7,1,6,2,3,4
4コーナー	5,7,2,1,6,3,4

## ● 払戻金

単 勝	7	590円
複 勝	7	210円
	2	150円

ワイド	2-7	220円
	5-7	300円
	2-5	170円

馬連	2-7	740円
馬単	7-2	1,790円

3連複	2-5-7	510円
3連単	7-2-5	4,680円